
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72105006G

2. Data e Regjistrimit 05/09/2017
3. Emri i Subjektit HYDRO-ALB STUDIO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/09/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/09/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 7, Rruga 
Muhamed Gjollesha, Pallati 60, Shkalla 2, Apartamenti 16 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Studime, projektime dhe konsulence ne fushen Gjeologjise, 

Hidrogjeologjise, Hidrologjise, Gjeologjise Inxhinierike, 
Gjeofizikes, Hidroteknikes, Topografise, Mjedisit per 
pergatitjen e Raporteve te Vleresimit Ndikimit ne Mjedis, 
Plane Menaxhimi Mjedisore, Plane Rehabilitimi Mjedisore, 
Plane Perballimi Emergjencash, Auditim & Monitorim te 
elementeve te mjedisit, Projektime te Sizmologjise 
Inxhinerike, Studime Detare-Liqenore-Lagunore-Lumore, 
Plane Rahabilitimi te Baseneve lumore, Pergatitja Strategjive 
te Ujrave, Supervizione, si dhe ne fushen e Ekonomise dhe 
Ndermjetesimit.
Brunilda Dapi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/09/2017                Deri: 01/09/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BrunildaDapi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HYDRO-ALB STUDIO
E-Mail: hydroalbstudio@gmail.com  
Telefon: 0672036323  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-447587-09-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/01/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9E5AA10-BE69-48A9-AFCB-3CAB1B3C6C22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD6BE963-ED7A-4AA5-850D-DCDBF899CF78

